附件：
关于开展中国远程教育教师论坛
——“远程教育课程教学团队建设”主题征文活动的函
为加强广播电视大学的教学建设，推动教学学术的开展，中央广播电视大学农林医药学院、工学院会同《中国远程教育》杂志社拟联合举办以“远程开放教育的课程教学团队建设”为主题的中国远程教育教师论坛，即日起开始征集论文，现将有关事项通知如下：
    一、征文内容

围绕论坛的主题“远程开放教育的课程教学团队建设”，参考以下论题进行阐述。

1．课程教学团队建设的意义及主要任务；

2．课程教学团队的属性及功能作用；

3．课程教学团队的构成要素及组织架构；

4．课程教学团队建设模式及运行机制；

5．国家开放大学新型学习模式中的课程教学团队；

6．课程教学团队建设与教师队伍建设；

7．应用信息技术推动课程教学团队建设。

二、征文对象

各级电大农林医药、工学科类相关专业的专、兼职教师。

三、征文要求

1．符合论文撰写体例。每篇论文一般5000-6000字为宜（最长不超过10000字）。

2．围绕论坛主题，聚焦问题，特别是重点、热点、难点问题，理论联系实际，突出实践探索和相关课题研究的创新成果，讲求实效。
    3．注重研究方法和研究过程，倡导案例研究、对比研究和微观实证研究。

四、征集方式

1. 本次论文征集活动由中央广播电视大学农林医药学院、工学院并依托各自相关专业的教学研究中心组组织实施。

2. 本次论文征集截止日期为2012年5月10日，请在此日期前提交论文及《论文作者基本信息表》（见附件）打印稿至中央广播电视大学农林医药学院、工学院办公室。同时将论文及《论文作者基本信息表》的电子版发送至：
农医学院电子邮箱：nongyibu@126.com
工学院电子邮箱：lgb@crtvu.edu.cn
3．中央广播电视大学农林医药学院、工学院会同中国远程教育杂志社组织专家对提交的论文进行评选，优秀论文汇集成册出版，或在中国远程教育杂志上选登。同时，邀请部分作者参加拟定于2012年6月举行的中国远程教育教师论坛。

五、联系方式
农医学院：尹志英 （010）57519224

工 学 院：刘一颖 （010）57519190

地址：北京市海淀区复兴路75号  中央广播电视大学

邮编：100039

附件：论文作者基本信息表

         中央电大农林医药学院（燎校）    中央电大工学院

                     二○一二年三月十五日